РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.10.2021                                                                                                        № 22
 с. Тяхта

Об      избрании мандатной комиссии Совета депутатов Тяхтинского сельсовета

 Совет  депутатов Тяхтинского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Избрать мандатную  комиссию в составе:
- Беккер Рита Владимировна
-  Доблер Оксана Николаевна
-  Лынов Андрей Николаевич
2. Утвердить председателем мандатной комиссии  Доблер Оксану Николаевну.                                                                                                                                                           3.. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий
на первой сессии Совета депутатов                                                     Т.В. Беккер